
38
0

⌀
±2

�8
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引き出し方向
PULL OUT DIRECTION

末端部 (空部)
TAIL PART
(EMPTY)

部品挿入部
COMPONENT

160Min.　

空ポケット部

トップテープリーダー部
TOP TAPE LEADER PART

400 Min.

引き出し方向
PULL OUT DIRECTION

LEAD TAPE LENGTH

EMPTY PART
100 Min.

"D"

2.

3.

リードテープ長さ
LEAD TAPE LENGTH.

製品詳細寸法については、図面2011261001 000 PSDを参照してください。
FOR DIMENTIONS OF PRODUCT, REFER TO 2011261001 000 PSD.

COMPLY WITH IEC60286-3 FOR PEEL OFF STRENGTH OF TOP TAPE.
トップテープの剥離強度はIEC60286-3に準拠

1. 梱包数量： 300個／リール
THE NUMBER OF PACKAGED CONNECTORS: 300 PIECES/REEL

4.

2.

NOTES

材料 MATERIAL
キャリアテープ：ポリスチレン
CARRIER TAPE:POLYSTYRENE
トップテープ：ポリエチレンテレフタレート、ポリエチレン
TOP TAPE:POLYETHYLENE TEREHTHALATE,POLYETHYLENE
リール：ポリスチレン(リサイクル材を含む)
REEL:POLYSTYRENE(RECYCLE MATERIAL CONTAINED)

5.

49.4 ±1
45.4 ±1

22(
)

120°( )

13⌀( )

21⌀( )

2( )

10⌀( )

DETAIL "D"

REEL
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引き出し方向
PULL OUT DIRECTION

20112610**

B

44
±0

.3

1.5 +0.1
 0⌀

吸着位置
VACUUM POINT

40
.4
±0

.1

1.
75
±0

.1

DETAIL B
SCALE 10:1

1.5 +0.1
 0

0.
2
±0

.0
5

N PASTEL GREEN N/A N/A
M PASTEL ORANGE 2011261013 2011260013
L CARMINE RED 2011261012 2011260012
Z WATER BLUE 2011261011 2011260011
K CURRY YELLOW 2011261010 2011260010
I BEIGE 2011261009 2011260009
H VIOLET 2011261008 2011260008
G GRAY N/A N/A
F BROWN 2011261006 2011260006
E GREEN 2011261005 2011260005
D BORDEAUX VIOLET 2011261004 2011260004
C BLUE 2011261003 2011260003
B CREAM WHITE 2011261002 2011260002
A BLACK 2011261001 2011260001

CONNECTOR
MATERIAL NO.

EMBOSSED PACKAGEKEYING
CODE COLOR

オーダー番号 ORDER NO.

0.5 ±0.05

15

トップテープ
TOP PATE

20 ±0.1

4 ±0.1

ACCUMULATIVE
PITCH 40±0.2 2( )

23

累積ピッチ40±0.2
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使用材料 MATERIAL
 センターコンタクト    ：黄銅
 CENTER CONTACT       BRASS
 インシュレータ           ：液晶ポリマー　ガラス充填、UL94V-0(黒色)
 INSULATOR                    LIQUID CRYSTAL POLYMER
                                         GLASS FILLED, UL94V-0(BLACK)
 アウターコンタクト    ：リン青銅
 OUTER CONTACT         PHOSPHOR BRONZE
 シュラウド                  ：ポリアミド (色はSHEET3参照)
 SHROUD                         POLYAMIDE
                                         GLASS FILLED
                                         (COLOR:SEE SHEET 3)
 ネイルプレート           ：リン青銅
 NAIL PLATE                    PHOSPHOR BRONZE

注記 NOTE
2. メッキ仕様 PLATING

 センターコンタクト　CENTER CONTACT
   接点部：部分金メッキ(0.05μm以上)
   半田付け部：錫メッキ
   下地メッキ：ニッケルメッキ
    CONTACT AREA:SEPARATED GOLD PLATING
　　　　　　　　　(0.05 MICROMETER MINIMUM)
    SOLDER AREA:TIN
    UNDER-PLATING:NICKEL
 アウターコンタクト　OUTER CONTACT
   接点部：ニッケルメッキ
   半田付け部：錫メッキ
   下地メッキ：ニッケルメッキ
     CONTACT AREA:NICKEL
     SOLDER AREA:TIN
     UNDER-PLATING:NICKEL
 ネイルプレート　NAIL PLATE
   半田付け部：部分金メッキ
   下地メッキ：ニッケルメッキ
     SOLDER AREA:SEPARATED GOLD PLATING
     UNDER-PLATING:NICKEL

1.

1.5

19.5 ±0.25

10 +0.15
-0.2

11
.0

5
±0

.2
5

�4
.8
�

1.35

2.5
5.08

2.
75
±0

.2

0.6
5.98 ±0.35

10

1
9.

45
±0

.1
5

1.
95

0.7

5.08 +0.29
-0.2

9.5 ±0.2

0.35
0.4

4.4
7.3

インシュレーター

アウターコンタクト

シュラウド

ネイルプレート
NAIL PLATE

INSULATOR
SHROUD

OUTER CONTACT

センターコンタクト
CENTER CONTACT

1.52 ±0.15

0.
32

5

0.
2
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推奨基板レイアウト
板厚：1.6mm

RECOMMENDED P.W.B.
PATTERN LAYOUT

(THICKNESS 1.6mm)

基板端
PWB EDGE

5.08 ±0.05

3.4
2.8 ±0.05

1.
3

0.
7
±0

.0
5

1.8⌀

1.2 ±0.05⌀

9.
5
±0

.0
5

0.
65
±0

.0
5

1.
25

5.
08
±0

.0
5

1.65 ±0.05

5.98( )

MAX.1.1

MIN.2.7

M
IN

.
1

MIN.1.55

M
IN

.
2

2.25

半田印刷禁止エリア
PROHIBITED AREA FOR SOLDER

1.5( )

7.
3

(
)

4.
4

(
)

10( )

1(
)

スタンドオフ位置
STAND-OFF POSITION

10(
)

1.52( )
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N PASTEL GREEN N/A
M PASTEL ORANGE 2011261013
L CARMINE RED 2011261012
Z WATER BLUE 2011261011
K CURRY YELLOW 2011261010
I BEIGE 2011261009
H VIOLET 2011261008
G GRAY N/A
F BROWN 2011261006
E GREEN 2011261005
D BORDEAUX VIOLET 2011261004
C BLUE 2011261003
B CREAM WHITE 2011261002
A BLACK 2011261001

KEYING
CODE COLOR MATERIAL No.

CODE-A CODE-B CODE-C CODE-D CODE-E

CODE-F CODE-H CODE-I CODE-K

CODE-Z

CODE-G

CODE-L CODE-M CODE-N
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